
 
UCHWAŁA NR 1972/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 23 października 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 i 2 uchwały Nr XXIX/449/17 Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopo-

morskiego na 2018 r. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2018 rok zwiększa się per saldo po 

stronie dochodów o kwotę 526.205 zł z tytułu dotacji z budżetu państwa, dotacji od innych jst oraz zwrotów 

dotacji. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Budżet Województwa uchwalony na 2018 rok zwiększa się per saldo po stronie wydatków o kwotę 

526.205 zł z tytułu dotacji z budżetu państwa, dotacji od innych jst oraz zwrotów dotacji. 

2. W wydatkach budżetu Województwa uchwalonych na 2018 rok wprowadza się zmiany w łącznej kwocie 

2.463.318 zł, w tym rozdysponowuje się rezerwę w kwocie 850.000 zł. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W planie wydatków budżetu Województwa Zachodniopomorskiego uchwalonych na 2018 rok 

wprowadza się zmiany w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80116 - Szkoły policealne, polegające 

na przeniesieniu kwoty 3.000 zł pomiędzy realizatorami wydatków budżetowych. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionych 

w załączniku Nr 3 i 4. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 listopada 2018 r.

Poz. 5377



Budżet na rok 2018

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO          

DOCHODY

Załacznik nr 1 do uchwały Nr 1972/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 23 października 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność 130 000600 555

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  060003 555

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0900  034

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2910  0521

Drogi publiczne wojewódzkie 130 00060013  0

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 130 000 0

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

 0751 5 650

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 075109 5 650

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  05 650

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 500 000

Zarządzanie kryzysowe  075421 500 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  0500 000

Ochrona zdrowia  0851 150 000

Szpitale ogólne  085111 150 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  0150 000

130 000RAZEM DOCHODY 656 205

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5377



Budżet na rok 2018

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO           

WYDATKI

Załacznik nr 2 do uchwały Nr 1972/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia  23 pazdziernika 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 245 000010 245 000

Zarządy melioracji i urządzeń wodnych  001006 245 000

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  081 700

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040  077 849

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  053 898

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400  031 553

Melioracje wodne 245 00001008  0

Zakup energii4260 245 000 0

Transport i łączność 291 737600 162 292

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  060003 555

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2910  0521

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4560  034

Drogi publiczne wojewódzkie 291 73760013 161 737

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 161 737 0

Zakup usług remontowych4270  0161 737

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 130 000 0

Administracja publiczna 915 800750 1 765 800

Samorządowe sejmiki województw 103 00075017  0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 88 000 0

Zakup usług pozostałych4300 15 000 0

Urzędy marszałkowskie 672 80075018 1 765 800

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  01 645 800

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 150 0

Składki na Fundusz Pracy4120 164 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140 80 000 0

Wynagrodzenia bezosobowe4170 6 486 0

Zakup materiałów i wyposażenia4210  0120 000

Zakup usług remontowych4270 10 000 0

Zakup usług pozostałych4300 130 000 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 40 000 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 15 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5377



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400 270 000 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 120 000 0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 00075075  0

Zakup usług pozostałych4300 40 000 0

Pozostała działalność 100 00075095  0

Zakup usług pozostałych4300 100 000 0

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

 0751 5 650

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 075109 5 650

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030  05 650

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 020754 505 020

Ochotnicze straże pożarne 5 02075412  0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 5 020 0

Zarządzanie kryzysowe  075421 500 000

Zakup energii4260  0494 509

Podatek od nieruchomości4480  060

Pozostałe odsetki4580  05 431

Pozostała działalność  075495 5 020

Zakup usług pozostałych4300  05 020

Różne rozliczenia 850 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 850 00075818  0

Rezerwy4810 850 000 0

Oświata i wychowanie 141 194801 141 194

Szkoły podstawowe specjalne  080102 31 999

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  05 432

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  04 298

Składki na Fundusz Pracy4120  0627

Zakup środków dydaktycznych i książek4240  014 682

Zakup usług pozostałych4300  06 960

Gimnazja specjalne 2 43280111 1 114

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 2 432 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  01 000

Składki na Fundusz Pracy4120  0114

Technika  080115 8 967

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  07 500

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  01 283

Składki na Fundusz Pracy4120  0184

Szkoły policealne 93 03180116 4 174

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 93 0313 000

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  01 026

Składki na Fundusz Pracy4120  0148

Licea ogólnokształcące  080120 77 006

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  0918

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5377



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  06 750

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  01 155

Składki na Fundusz Pracy4120  0164

Zakup materiałów i wyposażenia4210  030 000

Zakup usług remontowych4270  030 708

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400  07 311

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 17 934

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  015 000

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  02 566

Składki na Fundusz Pracy4120  0368

Pozostała działalność 45 73180195  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 38 250 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 6 543 0

Składki na Fundusz Pracy4120 938 0

Ochrona zdrowia 112 100851 262 100

Szpitale ogólne  085111 150 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220  0150 000

Medycyna pracy  085148 112 100

Zakup usług zdrowotnych4280  0112 100

Programy polityki zdrowotnej 112 10085149  0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

2710 112 100 0

Edukacyjna opieka wychowawcza 15 467854 15 467

Placówki wychowania pozaszkolnego 6 73785407 3 650

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  03 650

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 5 416 0

Składki na Fundusz Pracy4120 1 321 0

Internaty i bursy szkolne  085410 11 817

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  03 650

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0625

Składki na Fundusz Pracy4120  090

Zakup usług remontowych4270  07 452

Pozostała działalność 8 73085495  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 7 300 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 250 0

Składki na Fundusz Pracy4120 180 0

Kultura fizyczna 20 000926 20 000

Pozostała działalność 20 00092695 20 000

Nagrody konkursowe4190  020 000

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 20 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5377



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

2 596 318RAZEM WYDATKI 3 122 523

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5377



Budżet na rok 2018

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

W PODZIALE NA REALIZATORÓW

Załacznik nr 3 do uchwały Nr 1972/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 23 pazdziernika 2018 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 130 000150 555

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ) 130 000 0

Transport i łączność 130 000600  0

Drogi publiczne wojewódzkie 130 00060013  0

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 130 000 0

Wydział Zdrowia (organ)  0150 000

Ochrona zdrowia  0851 150 000

Szpitale ogólne  085111 150 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  0150 000

Wydział Infrastruktury i Transportu  0555

Transport i łączność  0600 555

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  060003 555

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0900  034

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2910  0521

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  0505 650

Wydział Organizacji i Rozwoju Zasobów Ludzkich (organ)  05 650

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

 0751 5 650

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 075109 5 650

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  05 650

Wydział Rolnictwa i Rybactwa (organ)  0500 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 500 000

Zarządzanie kryzysowe  075421 500 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  0500 000

Razem DOCHODY:          130 000656 205

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5377



Budżet na rok 2018

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
W PODZIALE NA REALIZATORÓW

Załacznik nr 4 do uchwały Nr 1972/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 23 października 2018 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 2 596 3182 616 873

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie 291 737161 737

Transport i łączność 291 737600 161 737

Drogi publiczne wojewódzkie 291 73760013 161 737

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 161 737 0

Zakup usług remontowych4270  0161 737

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 130 000 0

Zachodniopomorski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie 245 000245 000

Rolnictwo i łowiectwo 245 000010 245 000

Zarządy melioracji i urządzeń wodnych  001006 245 000

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  081 700

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040  077 849

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  053 898

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400  031 553

Melioracje wodne 245 00001008  0

Zakup energii4260 245 000 0

Zachodniopomorskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie  08 967

Oświata i wychowanie  0801 8 967

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 8 967

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  07 500

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  01 283

Składki na Fundusz Pracy4120  0184

Centrum Edukacji Nauczycieli w Koszalinie  08 967

Oświata i wychowanie  0801 8 967

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 8 967

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  07 500

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  01 283

Składki na Fundusz Pracy4120  0184

Zespół Szkół Specjalnych w Kołobrzegu 9 16936 763

Oświata i wychowanie 2 432801 33 113

Szkoły podstawowe specjalne  080102 31 999

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  05 432

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  04 298

Składki na Fundusz Pracy4120  0627

Zakup środków dydaktycznych i książek4240  014 682

Zakup usług pozostałych4300  06 960

Gimnazja specjalne 2 43280111 1 114

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 2 432 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5377



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  01 000

Składki na Fundusz Pracy4120  0114

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 737854 3 650

Placówki wychowania pozaszkolnego 6 73785407 3 650

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  03 650

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 5 416 0

Składki na Fundusz Pracy4120 1 321 0

I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze  088 823

Oświata i wychowanie  0801 77 006

Licea ogólnokształcące  080120 77 006

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  0918

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  06 750

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  01 155

Składki na Fundusz Pracy4120  0164

Zakup materiałów i wyposażenia4210  030 000

Zakup usług remontowych4270  030 708

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400  07 311

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 11 817

Internaty i bursy szkolne  085410 11 817

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  03 650

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0625

Składki na Fundusz Pracy4120  090

Zakup usług remontowych4270  07 452

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Szczecinie

93 031587

Oświata i wychowanie 93 031801 587

Szkoły policealne 93 03180116 587

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 93 031 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0513

Składki na Fundusz Pracy4120  074

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Świnoujściu

 012 554

Oświata i wychowanie  0801 12 554

Technika  080115 8 967

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  07 500

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  01 283

Składki na Fundusz Pracy4120  0184

Szkoły policealne  080116 3 587

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  03 000

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0513

Składki na Fundusz Pracy4120  074

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ)  0555

Transport i łączność  0600 555

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  060003 555

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2910  0521

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5377



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4560  034

Kancelaria Sejmiku 103 000 0

Administracja publiczna 103 000750  0

Samorządowe sejmiki województw 103 00075017  0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 88 000 0

Zakup usług pozostałych4300 15 000 0

Wydział Edukacji i Sportu 74 46120 000

Oświata i wychowanie 45 731801  0

Pozostała działalność 45 73180195  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 38 250 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 6 543 0

Składki na Fundusz Pracy4120 938 0

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 730854  0

Pozostała działalność 8 73085495  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 7 300 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 250 0

Składki na Fundusz Pracy4120 180 0

Kultura fizyczna 20 000926 20 000

Pozostała działalność 20 00092695 20 000

Nagrody konkursowe4190  020 000

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 20 000 0

Wydział Administracyjny 465 000 0

Administracja publiczna 465 000750  0

Urzędy marszałkowskie 465 00075018  0

Zakup usług remontowych4270 10 000 0

Zakup usług pozostałych4300 130 000 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 40 000 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 15 000 0

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400 270 000 0

Wydział Zdrowia 112 100262 100

Ochrona zdrowia 112 100851 262 100

Szpitale ogólne  085111 150 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220  0150 000

Medycyna pracy  085148 112 100

Zakup usług zdrowotnych4280  0112 100

Programy polityki zdrowotnej 112 10085149  0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

2710 112 100 0

Wydział Finansów i Budżetu 850 000 0

Różne rozliczenia 850 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 850 00075818  0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5377



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Rezerwy4810 850 000 0

Gabinet Marszałka 140 000 0

Administracja publiczna 140 000750  0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 00075075  0

Zakup usług pozostałych4300 40 000 0

Pozostała działalność 100 00075095  0

Zakup usług pozostałych4300 100 000 0

Wydział Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych 5 0205 020

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 020754 5 020

Ochotnicze straże pożarne 5 02075412  0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 5 020 0

Pozostała działalność  075495 5 020

Zakup usług pozostałych4300  05 020

Wydział Organizacji i Rozwoju Zasobów Ludzkich 87 8001 645 800

Administracja publiczna 87 800750 1 645 800

Urzędy marszałkowskie 87 80075018 1 645 800

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  01 645 800

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 150 0

Składki na Fundusz Pracy4120 164 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140 80 000 0

Wynagrodzenia bezosobowe4170 6 486 0

Wydział Społeczeństwa Informacyjnego i Informatyki 120 000120 000

Administracja publiczna 120 000750 120 000

Urzędy marszałkowskie 120 00075018 120 000

Zakup materiałów i wyposażenia4210  0120 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 120 000 0

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  0505 650

Zachodniopomorski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie  0500 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 500 000

Zarządzanie kryzysowe  075421 500 000

Zakup energii4260  0494 509

Podatek od nieruchomości4480  060

Pozostałe odsetki4580  05 431

Wydział Organizacji i Rozwoju Zasobów Ludzkich  05 650

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

 0751 5 650

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 075109 5 650

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030  05 650

Razem WYDATKI:          2 596 3183 122 523

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5377


		2018-11-19T13:17:18+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




